

News Release

ما آماده زمستان هستیم! شما چطور؟ بیشتر درباره عملیات ما و اهمیت نقش خود بدانید

وان، اونتاریو (1 نوامبر 2024) – تیم کارهای عمومی شهرداری وان از مدت‌ها قبل از بارش برف برای زمستان آماده می‌شود. حفظ ایمنی و آگاهی جامعه و جابجایی در طول زمستان، اولویت اصلی ما در آمادگی برای اولین طوفان‌ها است. خدمه ما چه در جابجایی برف و یخ از جاده‌ها، معابر، پیاده‌روها یا ماشین‌گذرها سخت تلاش می‌کنند اطمینان حاصل کنند که همه می‌توانند با امنیت، صرفنظر از وضع آب و هوا در وان سفر کنند. ما ناوگانی بیش از 230 خودرو آماده‌باش هستند تا به بیش از 2200 کیلومتر لاین جاده، بیش از 1200 کیلومتر پیاده‌رو و مسیر گذر پارک‌ها و 63 مرکز متعلق به شهرداری سرویس دهند.

آنها شامل جاده‌های محلی و منطقه‌ای در وان است و شهرداری از نزدیک با منطقه یورک همکاری می‌کنند تا اطمینان حاصل شود که شبکه جاده‌های ما ایمن و در طول کل زمستان پاک است. شهرداری مسئول جاده‌های شهری در سراسر وان است. منطقه یورک مسئول جاده‌های منطقه‌ای وان مثل **Dufferin Street** و **Keele Street**، **Bathurst Street**، **Rutherford Road**، **Major Mackenzie Drive** است. در york.ca، از فهرست کامل جاده‌های منطقه‌ای بازدید کنید.

شهرداری خدمات نگهداری زمستانی متنوعی ارائه می‌دهد، شامل:

ضد یخ

شهرداری قبل از بارش برف یا طوفان، جاده‌ها را با اسپری کردن آب نمک روی سطوح آنها برای جلوگیری از تشکیل یخ سیاه آماده می‌کند. آب نمک یک مایع است که از سنگ نمک و آب است که بلافاصله مثل مانع عمل می‌کند و به مدت چند روز در جاده فعال می‌ماند در نتیجه بارش به جاده نمی‌چسبد و از لیز شدن پرهیز می‌شود.

برای دیدن کامیون ضد یخ پاشی، این [ویدئو](#) را ببیند.

نمک پاشی

نمک روی جاده‌ها و پیاده‌روها ریخته می‌شود تا جمع شدن برف یا یخ مدیریت شود. شهرداری از یک ابزار مبتنی بر هوش مصنوعی برنده جایزه به اسم سیستم پشتیبانی تصمیم‌گیری درباره نگهداری (MDSS) برای کمک به اپراتورها در استفاده از میزان درست نمک مورد نیاز برای هر طوفان زمستانی دارد.

از زمان کاربرد این فناوری نوآورانه در سال 2018، شهرداری مصرف نمک را به میزان بیش از 100 تن در هر بار نمک‌پاشی کاهش داده است. این سیستم برای شهرداری صرفه‌جویی پولی داشته و برای محیط زیست مفید است زیرا مقدار نمکی که ممکن است وارد سیستم آب طوفان شود – و در نتیجه میزان آن در منابع آبی را از طریق حوضچه‌های جمع‌آوری می‌کاهد. وان اولین شهرداری در کانادا بود که این فناوری را در عملیات نمک‌پاشی خود استفاده کرد.

برای دیدن کامیون نمک‌پاشی در عمل، این [ویدئو](#) را ببینید.

برف‌روبی

News Release

برف‌روبی زمانی آغاز می‌شود که پنج سانتی‌متر (دو اینچ) برف جمع شود. هدف ما برف‌روبی همه جاده‌ها ظرف 16 ساعت بعد از پایان بارش برف است. جاده‌های اصلی ابتدا و قبل از مناطق مسکونی برف‌روبی می‌شود تا برای وسایل نقلیه ترانزیت و اورژانس پاک باشند. جاده‌های اصلی ظرف مدت چهار ساعت بعد از پایان بارش برف و جاده‌های مسکونی ظرف مدت 12 ساعت بعد از پایان بارش تکمیل می‌شوند.

برای دیدن برف‌روبی شهرداری در عمل، این [ویدئو](#) را ببینید.

تمیزکردن ماشین‌گذر

شهرداری یک سرویس پاکسازی ماشین‌گذر را برای پاکسازی بخشی از ورودی ماشین‌رو به همه منازل ارایه می‌دهد تا ماشین بتواند بگذرد. این کار تا چهار ساعت بعد از رفتن برف‌روب انجام می‌شود. به علت اندازه و دسترسی محدود دستگاه‌های ماشین‌گذر، آنها فقط می‌توانند بخشی از ورودی ماشین‌رو را تمیز کنند – باقیمانده برف ممکن است بماند. لطفا توجه داشته باشید که خدمات ماشین‌گذر شهرداری، پسماندهای برف‌روبی پیاده‌روها را پاک نمی‌کند و برف سفت‌شده، یخ یا کل ماشین‌رو را پاک نمی‌کند.

برای دیدن دستگاه پاکسازی ماشین‌گذر، این [ویدئو](#) را ببینید.

شما می‌توانید کمک کنید تا عملیات زمستانی ما روان ادامه یابد!

ما همگی در ماه‌های زمستان نقشی برای ایفا داریم تا شهر ما امن و باتحرک باقی بماند. شما نقش خود را اینطور ایفا می‌کنید:

- ماشین‌ها را زمانی که ماشین‌های برف‌روبی بیرون هستند، در خیابان پارک نکنید – این به شهرداری کمک می‌کند خیابان‌ها را درست و ایمن پاکسازی کند. پارک در خیابان بین ساعات 2 صبح و 6 صبح در هیچ وقت از سال در وان مجاز نیست. همان‌طور که در [آیین‌نامه پارکینگ](#) شهرداری (PDF) ذکر شده است، پارک در خیابان که مانع عملیات پاکسازی برف می‌شود، ممنوع است. خودروهای خاطی ممکن است مشول \$85 جریمه یا یدک‌کشی به هزینه مالک شوند.
- همان‌طور که در [آیین‌نامه پاکسازی برف 2022-227](#) (PDF) عنوان شده است، برف و یخ را از پیاده‌روهای هم‌مرز ملک خود پاک کنید تا از ایمنی آنها اطمینان حاصل شود.
- در روزهای جمع‌آوری پسماند، در صورت امکان، سطل‌های پسماند را تقریباً با یک متر فاصله سمت راست (وقتی رو به خانه هستید) ماشین‌روی خود قرار دهید. آنها هرگز نباید رو یا پشت تل برف قرار گیرند.
- شیرهای آتش‌نشانی را بدون مانع (تا فاصله یک متری اطراف) و در دسترس نگه دارید. شیرهای آتش‌نشانی که مانع دسترسی دارند، ممکن است از واکنش فوری به آتش جلوگیری کنند.
- اگر ایمن است، کمک کنید تا حوضچه‌های جمع‌آوری و آبگیرهای نزدیک ملک شما عاری از برف، یخ و پسماند باشند تا از سیلاب احتمالی در زمانی نوسانات دمایی پرهیز شود.
- هر چیزی را که ممکن است در کار خدمه برف‌روبی مداخله کند یا خطرناک باشد را بردارید. این شامل لوازم فضا سازی مثل نرده، سنگ‌های زینتی، گلدان، حوض حمام پرندگان، مبلمان و غیره طبق [آیین‌نامه سد معبر 2017-034](#) (PDF) است. این اقدام نباید در فاصله 30 سانتی‌متری (12 اینچی) پیاده‌رو یا یک متری (3 و نیم فوت) از جدول خیابان باشند.
- دقت کنید که برف‌های پارو زده کجا قرار دارد. پارو زدن برف یا یخ به جاده طبق [قانون ترافیک بزرگراه اونتاریو](#) و [قانون زباله‌ریزی 2020-103](#) شهرداری غیرقانونی است. این شامل پیمانکاران خصوصی که بکار می‌گیرید نیز می‌شود!
- قبل از رانندگی، برف را از سطوح کل سطح خودرو تمیز کنید و یک فاصله ایمن را از ماشین‌های برف‌روب و تجهیزات نمک‌پاشی حفظ کنید.

آگاه باشید!

News Release

برای اطلاعات بیشتر درباره برنامه‌های نگهداری زمستانی ما، از vaughan.ca/snow بازدید کنید. برای جزئیات بیشتر و دریافت جدیدترین اطلاعات درباره عملیات زمستانی وان:

- با خط ویژه برف (SNOW) با شماره (7669) SNOW-879-905 یا ایمیل snow@vaughan.ca تماس بگیرید.
- کانال‌های شرکتی رسمی شهرداری را در [X](#)، [Facebook](#)، [Instagram](#) و [LinkedIn](#) دنبال کنید.
- عضو [Vaughan News](#) (اخبار وان) شوید.

نقل قول

«اگرچه آب و هوای زمستانی غیرقابل پیش‌بینی است، کارکنان متعهد امور عمومی ما، آماده هر چیزی هست که مادر طبیعت برای ما تدارک دیده است. از برف‌روپی تا نمک‌پاشی تا آب‌نمک‌پاشی و پاروکشی – تیم ما در طول سال آماده می‌شود تا اطمینان حاصل کند که مردم محله ما در طول زمستان می‌توانند با اطمینان هر جا لازم باشد بروند. من می‌خواهم از تیم متعهد برف‌روب شهرداری وان که در این تلاش‌ها نقش دارند، تشکر کنم. شما تفاوت زیادی در زندگی ساکنان ما ایجاد می‌کنید و ما سپاسگزار شما هستیم که در فصل زمستان، جاده‌ها و پیاده‌روهای ما را عاری از برف و یخ نگه می‌دارید.»

– شهردار Steven Del Duca

مرور اجمالی

- شهرداری وان، سطح بالایی خدمات نگهداری زمستانی به ساکنان ارائه می‌دهد. خدمه ما چه در کاهش یخ و پاکسازی برف جاده یا مسیرها، پیاده‌روها، ماشین‌گذرها، سخت تلاش می‌کنند اطمینان حاصل کنند که همه می‌توانند با امنیت، صرف‌نظر از وضع آب و هوا در وان سفر کنند.
- شهرداری ناوگانی متشکل از 230 خودرو – شامل نمک‌پاش/واحد‌های برف‌روب، تجهیزات پاکسازی ماشین‌گذر، ماشین‌های پیاده‌رو، کامیون پیکاپ مجهز به برف‌روب و نمک‌پاش، ماشین‌های پاکسازی بن‌بست‌ها و واحدهای ضدیخ – دارد تا اطمینان حاصل کند که ساکنان خدمات زمستانی باکیفیت دریافت می‌کنند. شهرداری از این تجهیزات برای سرویس‌دهی به بیش از 2،200 کیلومتر جاده، 1،200 کیلومتر پیاده‌رو و گذر پارک‌ها و 63 مرکز متعلق به شهرداری استفاده می‌کند.

بیشتر بدانید

- [وبسایت](#) نگهداری زمستانی شهرداری وان

-30-

درباره وان: شهرداری وان، یکی از پررشدترین شهرها با جمعیت بیش از 344412 است. وان که در سال 1991 تاسیس شد شامل محله‌های کانکورد، کلنبرگ، میپل، تورنیهیل و وودبریج است. این محدوده شهرداری متنوع از نظر فرهنگی در قلب منطقه یورک و تورنتوی بزرگ قرار دارد.

تماس رسانه‌ها: Emily Gariepy ، هماهنگ‌کننده، ارتباطات رسانه و بیرونی

اداره ارتباطات، بازاریابی و مشارکت

ایمیل: emily.gariepy@vaughan.ca

تلفن: 647-544-0148

vaughan.ca

